
Senior IKT Risk Specialist (2nd line)
Har du lyst til at arbejde mellem teknologi, forretning og risikostyring – og bidrage til, hvordan Jyske Bank håndterer
IKT‑risici? Så har du nu muligheden.

Vi udvider vores Non-Financial Risk afdeling og søger en Senior IKT Risk Specialist, der vil tage en central rolle i
videreudviklingen af Jyske Banks 2nd line‑rammer for IKT‑risikostyring. Du bliver en central del af en voksende afdeling,
der vægter faglighed, ansvar og frihed højt.

Om jobbet
Som Senior IKT Risk Specialist indgår du i bankens 2nd line risikofunktion med ansvar for at forbedre og videreudvikle
styringen af IKT‑relaterede risici på tværs af koncernen.

Du får frihed og ansvar til selv at forme dine opgaver – din faglige tyngde og erfaring sætter retningen. Dine primære
arbejdsopgaver vil blandt andet være at:

Videreudvikle Jyske Banks metoder og rammer for IKT-risikostyring i overensstemmelse med regulatoriske krav
Fastlægge og implementere strategien for IKT-risikostyring
Analysere IKT-risikodata for at skabe overblik over mønstre og væsentlige risici
Sparre med og udfordre 1st line i arbejdet med IKT-risici, kontroller og handlingsplaner
Arbejde målrettet med ICT TPRM, herunder risikovurdering af outsourcing og leverandører
Bidrage til ledelses- og bestyrelsesrapportering samt risikoanalyser og beslutningsoplæg
Samarbejde tæt med IT, informationssikkerhed og forretningen – med tydelig fastholdelse af 2nd lines uafhængige
rolle.

Rollen er ikke teknisk drift – men en uafhængig 2nd line‑funktion, hvor du omsætter tekniske og organisatoriske forhold
til klare risikobilleder og beslutningsgrundlag.
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Vi leder efter dig, som…
Har bred erfaring med IKT-risikostyring i 2nd line, gerne fra finanssektoren
Kan udvikle og gennemføre strategi for IKT-risiko i forhold til organisationens behov
Arbejder analytisk og struktureret og skaber samlet risikobillede
Har kendskab til regulatoriske krav som outsourcing, tredjepartsrisici og operational resilience
Trives som sparringspartner og udfordrer både teknik og forretning
Har gode kommunikationsfærdigheder og kan håndtere interessenter effektivt, også ved komplekse emner
Tager gerne initiativ, er handlingsorienteret og motiveres af ansvar
Bidrager aktivt til det faglige miljø og samarbejder godt med kolleger
Har relevant certificering, fx CRISC, CISM, CISA eller ISO 27001.

Om afdelingen
Non-Financial Risk er en del af Jyske Banks 2nd line risikofunktion. Vi er et engageret team på 7 engagerede og
motiverede kollegaer, hvor du får en unik mulighed for at bidrage til teamets faglige udvikling. Vi har et uformelt
arbejdsmiljø, hvor sparring og personlig udvikling er i fokus, og afdelingen er i vækst, så du vil være med til at byde flere
nye kollegaer velkommen i løbet af 2026.

Du får mulighed for at arbejde fra enten Silkeborg eller København og indgår i et tæt samarbejde på tværs af
lokationerne. Rejseaktivitet vil derfor indgå som en del af jobbet.

Er du klar til næste skridt?
Hvis arbejdet med IKT‑risikostyring på højt fagligt niveau tiltaler dig, og du gerne vil bidrage til at udvikle området i en
organisation med høj prioritet på netop dette felt, hører vi gerne fra dig.

Ansøgningsfristen er den 6. april.

HR Business Partner Karin Elmedal Hansen vil i samarbejde med afdelingsdirektør Laura A. Berg Deleuran tage sig af din
ansøgning.

Jyske Bank
Silkeborg eller København, 8600 Silkeborg
www.jyskebank.dk

Application deadline
6. April 2026
Senior IKT Risk Specialist

Contact person
Laura A. Berg Deleuran
20490086
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